
ZARZĄDZENIE NR 2/2026 

BURMISTRZA MASTA NOWY DWÓR MAZOWIECKI 

z dnia 09 stycznia 2026 r. 

zmieniające Zarządzenie Nr 82/2025 Burmistrza Miasta Nowy Dwór Mazowiecki z dnia 29 

kwietnia 2025 r. w sprawie powołania Miejskiej Komisji Urbanistyczno-Architektonicznej 

Działając na podstawie na podstawie art. 8 ust. 3 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. 

o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym (Dz. U. z 2024 r. poz. 1130 z późn. zm.) 

oraz art. 31 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2025 r. poz. 1153 

z późn. zm.) zarządzam co następuje: 

§1. W Zarządzeniu Nr 82/2025 Burmistrza Miasta Nowy Dwór Mazowiecki z dnia 29 

kwietnia 2025 r.  sprawie powołania Miejskiej Komisji Urbanistyczno – Architektonicznej 

wprowadza się następujące zmiany: 

1. §1 Otrzymuje nowe brzmienie: 

„§1. Powołuję Miejską Komisję Urbanistyczno-Architektoniczną  

w składzie: 

1) Agnieszka Niezabitowska – Przewodniczący Komisji, 

2) Maciej Czerski – Zastępca Przewodniczącego Komisji, 

3) Ludmiła Cholińska – Członek Komisji, 

4) Ewa Murawska – Członek Komisji, 

5) Agata Hryciuk – Członek Komisji, 

6) Paulina Przerwa – Członek Komisji.” 

§2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

Burmistrza Miasta  

/-/ Sebastian Sosiński 


